75 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a contratação da empresa MARCIA BRANDÃO DE DEUS

MINIMERCADOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 04.373.754/0001-48, para o fornecimento
de material de limpeza, descartáveis e alimentícios, itens nº 1, 2, 4, 13, 14 e 15, no valor total
de R$ 297,94 (duzentos e noventa e sete reais e noventa e quatro centavos). De conformidade
com art. 95, inciso |, da Lei 14133/2021, o Instrumento de Contrato será substituído pela Nota
de Empenho.

Lavrinhas, 01 (primeiro) de setembro de 2025.

JOSÉ CLE BE SEAT JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP